
 

Comune di Gonars - Determinazione n. 88 del 06/02/2023 

 

 

 
COMUNE DI GONARS 

 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 

 
Determinazione nr. 88 Del 06/02/2023     

 
Segretario Comunale 

 
OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice della procedura di mobilità esterna per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di un Istruttore Tecnico Cat. C, posizione econ. max. C2.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Preso atto che con determinazione 19.01.2023 n. 52 del responsabile del servizio economico-
finanziario e affari generali è stato approvato il bando relativo alla procedura di mobilità esterna 
nell'ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Tecnico Categoria C, 
posizione economica massima C2; 

Preso atto che l’art. 53 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
prevede che le commissioni esaminatrici di procedure selettive siano composte da tre membri 
esperti nelle materie oggetto della selezione; 

Vista la propria determinazione n. 87 del 06.02.2023 con la quale si è provveduto all’ammissione 
dei candidati e alla fissazione del calendario dei colloqui; 

Ritenuto di nominare, quali componenti della commissione esaminatrice di che trattasi, i sigg: 
-  Marco Peluffo – esperto - Responsabile del Servizio Tecnico e Lavori Pubblici; 
- Tiziono Felcher – esperto – istruttore direttivo Servizio Tecnico e Lavori Pubblici 

Dato atto che della commissione farà parte anche la sottoscritta in qualità di presidente; 

Le funzioni di segretario della commissione verranno svolte dalla dipendente Elisa Ferri – istruttore 
amministrativo del servizio segreteria/personale; 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.Lgs 267/2000 e D.Lgs 165/2001 e ss.mm.; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di nominare componenti della Commissione esaminatrice per la selezione nell’ambito della 

procedura di mobilità esterna nell'ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale 
e locale del Friuli Venezia Giulia per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un 
posto di Istruttore Tecnico, Categoria C, posizione economica massima C 2 i signori: 
 

- Elisa Zuccallo   – Presidente 
- Marco Peluffo   – Membro Esperto 



 

Comune di Gonars - Determinazione n. 88 del 06/02/2023 

- Tiziano Felcher   – Membro Esperto 
 

Le funzioni di segretario della commissione verranno svolte dalla dipendente Elisa Farri – 
istruttore amministrativo del servizio segreteria/personale; 
 

2) di dare atto che ai componenti interni non spetta alcun compenso, in quanto stabilito dalla 
legge. 

 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, con la firma riportata in calce, esprime parere favorevole 
di regolarità tecnica sul presente provvedimento e ne attesta la regolarità e la correttezza 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.vo n. 267/2000 e s.m.i. (T.U.E.L.). 
 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to Elisa Zuccallo 
 



 

Comune di Gonars - Determinazione n. 88 del 06/02/2023 

 

 

 
COMUNE DI GONARS 

 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

88 06/02/2023 Segretario Comunale 06/02/2023 

 
 

OGGETTO: Nomina della commissione esaminatrice della procedura di mobilità esterna per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un Istruttore Tecnico Cat. C, posizione econ. 
max. C2.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 06/02/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
21/02/2023. 
 
Addì 06/02/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to ELISA ZUCCALLO 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 
L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
            Elisa Zuccallo 



 Atto n. 88 del 06/02/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZUCCALLO ELISA
CODICE FISCALE: ZCCLSE74H44G888E
DATA FIRMA: 06/02/2023 15:50:23
IMPRONTA: 01D6EC1D6551FF1AE14694046A754458C9C30EF88E31AB776669F71DB2F693F0
          C9C30EF88E31AB776669F71DB2F693F04F583272C14A413F533B7AAFF17CF531
          4F583272C14A413F533B7AAFF17CF5310C415321E2411D8955FF51D95C38D609
          0C415321E2411D8955FF51D95C38D6096DCFA0B7301D88BC19BFB20B8F9721E5


